RV K 1 Regionale Verkehrskonferenz C RT 1 Conférence régionale des transports
Biel - Seeland - Berner Jura Bienne - Seeland - Jura bernois

Geschéftsstelle Seeland: Thomas Berz Secrétariat Jura bernois: Fanny Farron
Gterstrasse 22a, 3008 Bern Rue du Pierre-Pertuis 1, 2605 Sonceboz
031 388 60 65 + thomas.berz@rvk-crt.ch 032 492 71 30 - fanny.farron@rvk-crt.ch

Par courriel aux :

— Conseils communaux des communes-membres de la CRT1, a I'attention de leurs délégués
— Invités

— Députés du Seeland et du Jura bernois

— Membres du Conseil du Jura bernois

— Médias

30 mai 2024

Invitation a ’Assemblée ordinaire des délégués

Mesdames, Messieurs
Nous avons le plaisir de vous inviter a 'Assemblée ordinaire des délégués de la CRT1 :

Mercredi 3 juillet 2024, 18h20
La Couronne, Rue Pierre-Pertuis 1, 2605 Sonceboz-Sombeval

Le programme et I'ordre du jour se trouvent en annexe de la présente invitation. Tous les documents
(invitations et annexes) sont disponibles sur les sites internet de seeland.biel/bienne et Jura
bernois.Bienne.

Les personnes ayant droit de vote sont les délégués des communes-membres. Les cartes de vote
seront remises aux délégués lors de I'Assemblée.

Pour des questions d’organisation, nous vous prions de bien vouloir annoncer votre participation ou
absence a cette Assemblée via le formulaire en ligne jusqu’au mercredi 26 juin 2024.

Pour toute autre question, les co-secrétaires Thomas Berz et Fanny Farron se tiennent volontiers a
votre disposition.

Avec nos meilleures salutations

Ralph Thomas, Président

Annexes :
— Programme et ordre du jour
— Voix des délégués par commune

F_Invitation_AD_03.07.2024 .docx


https://www.seeland-biel-bienne.ch/themen/oeffentlicher-verkehr/delegiertenversammlung/
http://www.jb-b.ch/
http://www.jb-b.ch/
https://www.seeland-biel-bienne.ch/index.php?id=402&L=1

CRT 1 — Assemblée ordinaire des délégués du 3 juillet 2024

Programme de I’Assemblée ordinaire des délégués

Mercredi 3 juillet 2024, 18h20
La Couronne, Rue Pierre-Pertuis 1, 2605 Sonceboz-Sombeval

Direction : Ralph Thomas, Président CRT 1
Mots de bienvenue : Claude-Alain Withrich, maire de Sonceboz-Sombeval

Ordre du jour

1. Election des scrutateurs et approbation de 'ordre du jour

2. Proces-verbal de 'Assemblée ordinaire du 24 mai 2023: Approbation Annexe
3. Rapport d’activités et comptes 2023: Approbation Annexe
4. Rapport sur les activités en cours: Information

5. Programme de travail et budget 2025: Approbation Annexe
6. Election du comité pour la période 2024-2027 Annexe
7. Informations

8. Divers

Suite a la partie officielle :
Schéma d’offre régional 2027-2030: Projet pour la consultation publique

Cléture par un apéro, avec le soutien amical de la Commune de Sonceboz-Sombeval



CRT 1 — Assemblée ordinaire des délégués du 3 juillet 2024

Voix des délégués par commune

* Mittlere Wohnbevoélkerung der Jahre 2020-2022 gemass Art. 7 FILAG / Population résidante pour les années 2019-2021 selon art. 7 LPFC
** gemass Art. 7 der Statuten / selon art. 7 des Statuts

Gemeinde
Commune
Aarberg
Aegerten
Arch
Bargen
Bellmund
Belprahon
Biel/Bienne
Briigg
Brittelen
Buetigen
Buhl
Biren an der Aare
Champoz
Corcelles
Corgémont
Cormoret
Cortébert
Court
Courtelary
Crémines
Diessbach
Dotzigen
Epsach
Erlach
Eschert
Evilard
Finsterhennen
Gals
Gampelen
Grandval
Grossaffoltern
Hagneck
Hermrigen
Ins

Ipsach
Jens
Kallnach
Kappelen
La Ferriére
La Neuveville
Lengnau
Leuzigen
Ligerz
Loveresse
Luscherz
Lyss
Meienried
Meinisberg

Merzligen

Mittlere Wohnbevdlkerung
Population résidante moyenne
.

4’608
2'263
1’700
1071
1678
278
55’669
4296
613
901
481
3619
165
205
1781
492
692
1408
1414
505
1024
1’531
331
1’398
376
2’682
587
843
990
394
3'056
420
320
3’665
3'921
654
2'236
1411
535
3797
5'360
1’320
538
356
559
15793
53
1’345
394

Delegiertenstimmen
Voix de délégué/es
-

N

[P O PO Y S IPSFOR PO PO i N U O U (PO PO [ (PO IO (O PO U PO IO (PO JFOR SO IO IO PO JFO I [ U PO PO I PO IO P IO B O O S S (PO e g

Gemeinde
Commune
Mbrigen
Mont-Tramelan
Moutier
Miinschemier
Nidau

Nods

Oberwil bei Biren
Orpund

Orvin
Perrefitte
Péry-La Heutte
Petit-Val
Pieterlen
Plateau de Diesse
Port
Radelfingen
Rapperswil
Reconvilier
Renan
Roches
Romont

Riiti bei Buren
Safnemn
Saicourt
St-Imier
Sauge
Scheuren
Schiipfen
Schwadernau
Seedorf
Siselen
Sonceboz
Sonvilier
Sorvilier
Studen
Sutz-Lattrigen
Tauffelen-Gerolfingen
Tavannes
Tramelan
Treiten
Tschugg
Twann-Tlscherz
Valbirse
Villeret

Vinelz
Walperswil
Wengi
Worben

Total

Mittlere Wohnbevdlkerung
Population résidante moyenne
»

883
111
7192
1631
6'959
799
903
3'058
17222
479
1924
405
4876
2100
3'834
1268
2'628
2'338
952
192
213
869
1'969
613
5160
817
491
3'830
683
3'164
626
1952
12231
286
3424
1395
2'930
3468
4’533
446
479
1201
3'988
940
884
1044
627
2461
233'206

Delegiertenstimmen
Voix de délégué/es

*x
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